Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 1 комбинированного вида» пгт. Жешарт

 (МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт)

ПРИКАЗ

17  мая  2021г.                                                                                          №     81/1

пгт.Жешарт

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

в МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» пгт.Жешарт

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, а   также   повышения эффективности   деятельности

в МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт, в области

противодействия коррупции приказываю:

1. Назначить Минину Т.В., заведующую ответственным лицом за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ

«Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт .

2. В случае временного отсутствия Мининой Т.В., заведующей (отпуск,

болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 1

комбинированного вида» пгт.Жешарт, назначить Наговицыну Н.О.,старшего

воспитателя.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующая  МБДОУ №1                                                                Т.В.Минина

пгт.Жешарт

		2021-06-01T10:20:40+0300
	Минина Татьяна Вениаминовна